16）参加招标方要求的设计文件审查会和设计成果质量审核会，参加招标方认为有必要的现场设计例会；完成招标方交办的其他与施工图审查有关的事项；

17）招标方要求审查的其他内容（包括但不限于设计变更、其他技术文件）；

18）国家、省、市其它法律、法规、规章规定必须审查的内容，以及国家、省、市相关部门规定的其他审查内容。

13
	标段划分
	本招标项目不划分标段。

14
	服务期限
	自合同签订之日起至完成合同约定的所有服务内容为止。

15
	质量标准
	符合国家及省、市有关施工图审查标准。

16
	最高投标限价
	本招标项目最高投标限价为：人民币贰佰柒拾陆万元整（¥2760000.00元）

17
	投标人资格要求
	投标人必须具备以下资质及条件：

1．本次招标不接受联合体投标。

2.资质要求

2.1.投标人均具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照或各级登记管理机关颁发的事业单位法人证书，按国家法律经营。

2.2.具备建设行政主管部门颁发的的施工图设计文件审查机构一类（含超限高层）资质证书（业务范围为房屋建筑工程）及一类市政基础设施（给水、排水、道路、桥梁、隧道、公共交通、风景园林）工程。

3.相关人员要求

3.1项目负责人：参与本项目的项目负责人具有市政类注册证及市政类高级工程师或以上职称，可在全国建筑市场监管公共服务平台从业人员查询。